PAGE

[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО–СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
Октябрьского района Ростовской области
ПРИКАЗ
28.12.2015                                              № 22                               р.п. Каменоломни
	О реализации статьи 12 Федерального

закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что положения статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» распространяются на граждан Российской Федерации, замещавших должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палате Октябрьского района Ростовской области, включенные в перечень, утвержденный приказом председателя Контрольно-счетной палаты Октябрьского района Ростовской области от 28.12.2015 № 20.

2. Главному бухгалтеру ознакомить муниципальных служащих, включенных в вышеуказанный перечень, с настоящим приказом под роспись.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
          Председатель
Контрольно–счетной палаты
       Октябрьского района
        Ростовской области                                                           Ю.Н. Бессарабова
7